
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4796

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:21:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 79/2022

N° do Processo: 129

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/01/2023 16:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2023 16:34:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, EM ATENDIMENTO AO
DEPARTAMENTO DE SAÚDE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, EM ATENDIMENTO AO
DEPARTAMENTO DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2023 00:00:00ATAS SRP 012_2022 P.E. Nº079/2022 (ATAS UNIFICA... Baixar

14/12/2023 00:00:00PROPOSTAS P.E Nº079/2022 Baixar

14/12/2023 00:00:00ATAS DE SESSÃO P.E Nº 079/2022 Baixar

09/05/2023 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4796/paquisicao-de-equipamentos-e-material-permanente-em-atendimento-ao-departamento-de-saudep/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/769762909a226785bcf2fe20d639b722.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7c8fd719ca5263726c8ccfb9f99fc3a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86c5639b9ee8929d71bdfe9d9f5e0b21.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9213661cbbd61017beb676d71049294.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/05/2023 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

09/02/2023 00:00:00RESPOSTA ESCLARECIMENTO 2 - P.E. Nº 079/2022 Baixar

09/02/2023 00:00:00SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO 2 - P.E. Nº 079/2... Baixar

03/02/2023 00:00:00EDITAL DE REABERTURA - P.E. Nº 079/2022 Baixar

03/02/2023 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO - P.E. Nº 079/2022 Baixar

03/02/2023 00:00:00RESPOSTA ESCLARECIMENTO - P.E. Nº 079/2022 Baixar

03/02/2023 00:00:00SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO - P.E. Nº 079/202... Baixar

25/01/2023 00:00:00Edital - Aquisição de Material Permanente Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41781ddb6e38b55224124a15d580ef54.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3213eb49a86c44d7bda595e3d1a5ceaf.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8af6f471c0a3a33d9c52ce62338a567c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2b0a3c1b8e2a7d3c55907b4242349b6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82996e067998d564c69dc09ad33fdcc8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b04657825fb518db4b7e0d0cc0b85e70.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb16c9e13084418c8daf623299a070f3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee720e1b92adddd4f069245a8ca3ea35.pdf

